
Zápis ze 6. setkání žákovského parlamentu 

dne 7. února 2024 

 

 Program:  1. Zhodnocení proběhlých akcí v lednu. 

                   2. Seznámení a diskuze nad únorovými akcemi. 

      3. Připomínky a návrhy členů parlamentu. 

 

Ad 1. Parlament společně zhodnotil proběhlé akce v měsíci lednu, zejména lyžařský kurz, který žáci 

hodnotili jako zdařilý, ale kvůli nepřízni počasí nemohl výcvik dva dny probíhat. Náhradní činnost byla 

aktivity a hry. Členové parlamentu také zhodnotili návštěvy Muzea v Mostě, které byly vydařené, 

náročné byly rychlé přesuny na autobus. Ředitelka školy vyzdvihla den otevřených dveří, kdy do školy 

mohli přijít na návštěvu rodiče. Několik rodičů pozvánky využilo a učitelé byli chváleni za svoji práci. 

Ad 2.  Ředitelka školy seznámila členy parlamentu s plánovanými akcemi na měsíc únor, již v pátek         

9. 2. žáky čeká projektový den Den zdravé výživy, žáci mají možnost soutěžit ve třídách o nejzdravější 

svačinku. Dne 12. února budou mít žáci 2. stupně preventivní přednášky s názvem Tvoje cesta 

načisto. V pátek 16. února se koná od 17 hodin karneval pro děti z MŠ a ZŠ ve sportovní hale. 

Ředitelka vyzvala i starší žáky, že mohou přijít pomoci s organizací karnevalu. V pondělí 19. února se 

koná Masopust, zde ředitelka otevřela diskuzi, zda nadále pokračovat s masopustními průvody, 

členové se vyjádřili, že ano, je možno oživit v průběhu průvodu soutěžemi. 

Ad 3. Připomínka jednoho člena parlamentu k panu učiteli Šimkovi, ředitelka školy s panem učitelem 

projedná. 

Přítomni:   Štěpánka Netolická 

                    Kateřina Hevierová 

                    Eliška Vorlíčková 

                    Michal Juračka 

                    Lucie Komedová 

                    Natálie Stránská 

                    Kateřina Lavičková 

Štěpánka Dubová 

                    Eliška Fehnlová 

                    Magdaléna Vojtěchová 

                    Nikolas Karadzas 

       Charlotte Brisudová 

       

Zapsala: Mgr. Jana Mišková      Ve Strupčicích 7. 2. 2024 


